
RePublika e Kosov6s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s

Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Njoftim Publik

N€ Komunen e prishtin€s esht€ dorezuar k€rkesa nr. 05-350/ oz'l33z62ltg dt' 10'06'2019' e pronarit

Xhavit vitija, permes se ciles k.rkohet te caktohen kriteret p€r nd.rtimin e nderteses me karakter t6

p.rkohshem- autorarje, me etazhitet p+0, ne parcelen kadasirale m. 2387-9 ZK' Prishtin€' nE kuader

te Plani Zhvillimor Urban- PZbU '

Komentet ridhur me ket€ propozim duhet tE dorezohen nga data26.06.2019 deri me 30'06'2019' nE

email adresen: urbanizmiptithti""@tkt-god

U, 
t-tto(P

Ne baz6 te Udhezimit Administ rativ 0612017 dt' 23 '05 '2017 'per 
caktimin e Procedurave per

pergatitjen dhe Shqyrtimin e--Kerke:::: p"et rt""'tt Nd:rtimo're' Leje Ndertimore dhe Leje Rrenimi

per Kategorine e r-re Jrr" te II-te te Nderiimeve, neni 13,puagrafi2 dhe 3, brenda dy diteve nga

pranimi i komenteve, Jo te vendosen ngueb faqen 
" 
fo*"ei'i an" brenda 5 dit6ve nga p6rfundimi

i periudhEs ,e to*#.re, Komuna do te ofroie pergjigie -. ,hk ir., dhe pergjigia nj€her.sh do t€

publikohet ne ueb i"q. ,e'r"-""es. N6 te giiid komentet tuaja duhet t6 pershkruhet numri i

icerkeses tE shenuar melaf')

Nenshkrim iizvrtarit: /// Iry

Nddrtese me karakter G
Destinimi aktual aPo i i shfrytezimit te tokes:

Viia e ri-Parcelimit
Vija rregulluese

Vija nd€rtimore

ffiion me distanc€n nga kuhjte e

parcelgs kadastrale Pergid
4.00m' /0.00m' (Lindje)

4.00m'/0.00m'(Jt-urtt*iu e lejuar n€ proporcion me distancen nga

kufijte uneto. e. te Pat*e te P

Pe.qttdl" " 
trpe.faqes nddrtuese ne proporcion me

ripe;fuq", . tar."let kud

perqfrra:" *,pe.t"qes bruto ndertuese mbi toke ne

n.ooo..ion me siperfaqen e parcelds kadastrale (ISPN)

Pe.qtr"dl" *,p"rfaqes se gielb6ruar n€ proporcion me

sipeifaqe., e parcelds kadastrale (ISHGJ)

il llllllllllllllllllllPe.qttfdl" *tptfaqes se p€rdorshme n€ntok€sore n€

.".,r,.,r"io, me siperfaqen L parcelds kadastrale (ISHN)

vendparkime td autom.

g at--.iru . na.iqimit natytor per dritatet ekz

A ka qasje td pakufizuar n€ rruge publike dhe infrastrukture Publike?

Po- I Jo- tr N"LuP]'koh"L !
t€ mjedisit apo zhurm6 m€ t€ madhe se sa zona p€r rreth?

Po-tr Jo-tr Nukaplikohet-n Sqaro:
eqanta td Mbrojtura?

A 6sht€ ndonje ngu pune-t nde.t-i*o re nd Zotatt Vf-U--Zona t€ Veqanta ose Zona tE Veqant

Po-tr Jo-8 NukuPlikoh"l-! Jggg

Faqe I prej 1

3.0m'/vija e ndertimit

r{:


